COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL nº 192/2012-COGEPS

EXCLUSÕES E INCLUSÕES DE MEMBROS DE

BANCAS EXAMINADORAS PARA O 4º

PROCESSO SELETIVO SIMPLÇIFICADO PARA

DOCENTES DE 2012 DA UNIOESTE.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital 189/2012-COGEPS, de 14 de dezembro de 2012;

 TORNA PÚBLICO:

A exclusão e as inclusões de bancas examinadoras para o 4º Processo

Seletivo Simplificado de Docentes de 2012 da UNIOESTE, publicadas pelo

Edital nº189/2012-COGEPS, conforme aparece descrito nos anexos I e II deste

edital.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 17 de dezembro de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE

Anexo I do Edital nº 192/2012-COGEPS, de 17 de dezembro de 2012.

EXCLUSÕES DE MEMBROS DE BANCAS EXAMINADORAS

1) CAMPUS DE CASCAVEL:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA

Área/matéria: Administração – Pesquisa em Administração

Vagas e Regime: Uma vaga – RT-24

Membros da Banca

Titulares

1. Aline Dario Silveira – Mestre

2. Adir Otto Tagliapietra - Mestre

1. CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA

Área/matéria: Administração

Vagas e Regime: Três vagas – RT-24

Membros da Banca

Titulares

1. Kléber Vanolii - Mestre

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS - CECE

Área/matéria: Cálculo Numérico

Vagas e Regime: Uma vaga – RT-09

Membros da Banca

Titulares

1. Fabiana Frata Furlan Peres - Mestre

Área/matéria: Engenharia Econômica

Vagas e Regime: Uma vaga – RT-09

Membros da Banca

Titulares

1. Luis Fernando Moreira - Doutor

Anexo II do Edital nº 192/2012-COGEPS, de 17 de dezembro de 2012.

INCLUSÕES DE MEMBROS DE BANCAS EXAMINADORAS

1) CAMPUS DE CASCAVEL:

CENTRO DE EDUCAÇÃO, COMUNICAÇÃO E ARTES - CECA

Área/matéria: Administração – Pesquisa em Administração

Vagas e Regime: Uma vaga – RT-24

Membros da Banca

Titulares

1. Edison Luis Leismann - Doutor

2. CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS – CCSA

Área/matéria: Administração

Vagas e Regime: Três vagas – RT-24

Membros da Banca

Titulares

1. Amarildo Jorge da Silva - Doutor

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIÊNCIAS EXATAS - CECE

Área/matéria: Cálculo Numérico

Vagas e Regime: Uma vaga – RT-09

Membros da Banca

Titulares

1. Gustavo Adolfo Velsquez Castillo - Doutor

Área/matéria: Engenharia Econômica

Vagas e Regime: Uma vaga – RT-09

Membros da Banca

Titulares

1. Nora Diaz Nora - Doutora